Paulo Brancati a s. Vennera, limito Petruccio Tuscano. D 0 - 1 - 16 ½ 
Petruccio Tuscano, in detta contrata seu Schiaccuni, paga per la parte dell'herede che 

compero cioe da Cicco Morabito, limito Santo D'amuri, aquili dui. D - 1 - 3 
Mariano di Ricca, sopra un casalino in convicinio la Catholica greca, limito mastro 

Colangelo Cama et l’altro suo maghauleno, tari sei di Sicilia. D 0 - 2 - 12 
L'herede d'Adoranti Certilla, d'Arasii, sopra una terra paga aquili sei. 

D0-3-0(1187v) 

VlSITATIO ECCLESIAE S. PETRI DE CAPUA 
Die 20 mensis maii 1599 

Hodie, post meridiem, prosequendo S.R.D. visitationem, accessit ad hanc 
ecclesiam s. Petri apostoli, vulgo nuncupatam de Capua, positam in regione vulgo 
detta Porta di Mazza, intra fines parrochialis ecclesiae s. Mariae de Candilora. Est 
simplex beneficium valoris ducatorum 40 circiter, (a lettere triginta, cancellato) iuris 
patronatus familiae della Gotheta et Lucretiae Pitali, cuius rector et beneficiatus ad 
praesens est rev. licentiatus Iohannes Sabatier, cum onere celebrandi in ipsa ecclesia 
semel in hebdogmada, in die sabati, pro anima fundatorum. Caret ornamentis et 
iugalibus. Indigetreparatione in pavimento et parietibus; et satis indecore et inreverenter 
fuit inventa. ProptereamandatS.R.D. rev.do abbati Annibali La Gotheta, procuratori 
ipsius beneficiati, hic praesenti (1188r) et audienti, quodpro eius reparatione et ut 
possit in ea, illa qua debet veneratione, missas celebrari, infra terminum annorum 4, 
expendere debeat docatos sessaginta, quindecim pro quolibet anno, hoc modo, 
videlicet: nel primo anno murarsi tutte le finestre e quelle porte che stanno menze 
sfrabicate efornirsi di riparare il tetto, biancheggiarse la tribona, scagliarsi per di 
fora et accomodare l’altare con il quatro; nel 2° anno ammattunarla e bianchegiare 
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il resto; nel 3° annofare la campana e nel 4° anno fare l’ornamenti di potersi dir 
messa. Et contrarium nonfaciat sub poena ducatorum decem. 

Et quia parietibus dictae ecclesiae connectuntur quaedam cuiusdam privati 
Fabritii Lumbuli, U. I. dottori mandatur dicto Fabritio hicpraesenti et audienti quod 
infra terminum mensium trium, diruere debeat parietes suae domus connectentes huic 
ecclesiae ad latitudinem palmorum octo, utpossit circumiri ecclesia; et hoc sub poena 
ducatorum 20, applicandorum reparationi dictae ecclesiae. Et mandat etiam supradicto 
abbati procuratori, quod donec reparetur ecclesia, missa, quae celebrari debet in die 
sabati, celebretur intus metropolitanam, in sacello s. Stephani.